nam ipsi uident quom | eorum aggerimus bona atque etiam ultro ipsi aggerunt
ad nos.

DIN. me illis quidem haec uerberat uerbis,

nam ego huc bona mea degessi.

AST. commemini, iam pol ego eumpse ad nos, si domi erit, mecum adducam.

115 DIN. heus, mane dum, Astaphium, prius quam abis.

AST. qui reuocat? DIN. scies: respice huc. AST. quis est?

DIN. uobis qui multa bona | esse uult. AST. dato

112-115 *notae pers. dat recte S: om. APG* **116** qui reuocat? *Astaphio dat S: om. APG* scies-huc *Diniarcho dat S: spatium servato A nullum spatium P* quis est *Astaphio dat S: spatium servato A nullum spatium P* post quis est *versum truncat PG quem in subsequenti linea continuat* **117-119** uobis-uolt *Diniarco dat S dato-uis Astaphio dat S: spatium servato A nullum spatium PG* faxo-modo *Diniarco dat S: spatium servato A nullum spatium PG* io (sc. oh)-es *S: spatium servato AC nullum spatium BDG; cf. Pentericci, Cod. 178-180.*

111 Nam-etiam / ultro-nos *A* Nam-qui (sc. atque), Etiam-nos *div. B* cf. *Tontini Bip. 125* **112-113** *ut supra div. A coniung. B* **114** *ut supra B* commemini-mecum / adducam *A* **115-116** Heus-scies, respice-est *div. B; versus coniuncti et bipertiti in II; post est versum truncat P quem in subsequenti linea continuat* **117-121** Vobis-respice, Huc-pessimam (sc. pessima), Anel optune (sc. mane optume)-odiosus (sc. odio es) *div. B*

111 sc. uident bōn(a) ātque aggērūnt cum | eorum *PSG: eorum cum A cum Ω* cf. *Questa Ed. 69* eorum cf. *Truc. 102* atque *A: loqui PG om. S* atqui (atque + loqui) *con. Lindsay* **112-113** cf. *Questa Num. 156* **112** haec *ADC: hec BSG* cf. *Müller Pros.¹ 392* uerberat *PSG: uerberant A* **113** huc *APSG: huic Camerarius* bona mea degessi *A* (bona mea degessi *A^s*): done adcessi *B* dona concessi *CDG* dona conguessi *S* dona acconguessi *Camerarius* cf. *Studemund Plaut.² 303 ss; Lindsay Text 442, 444* **114-127** cf. *Usener Schr.² 136-137* **114** ego *PSG: om. A* eumpse *Bothe¹: eum ipsum A Camerarius* um sum *BCD¹* uī sum *rasura vertit m in i D^c* uisam *S* nisum *G* ad nos *A: om. P* erit *ASG²: erat PG¹* **115-129** cf. *Leo Cant. 13 18 21* *Questa Num. 140 270* **115-120** cf. *Müller Pros.¹ 253 n.1* **115** astaphium *A: adstaphius BG* astaphius *CD* ascaphium *S* abis *A: auis PG om. S* **116** qui reuocat *A: qui reuoca B* reuocat *CDG* quis reuocat *S* **117** *dipodiae creticae sextum elementum binis syllabis constans sine exemplo ut vid. unde idem expleri voce quae est bona per elisionem monosyllaba facta sunt qui coniciant* qui multa bona *APGS: qui bona multa Shoell apud Ritschl²* qui multa dona *Studemund apud Spengel* multa qui bona *Fleckeisen Plaut.¹ 712* uult *APG: uolt S*